
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00942946--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual se llama a CONTRATACION DIRECTA, para el
 “SERVICIO DE LIMPIEZA DE BAÑOS Y OTROS ESPACIOS EN LOS EDIFICIOS SEDE
CENTRO Y CIUDAD UNIVERSITARIA Y DEL EDIFICIO DE INVESTIGACIONES
BIOLÓGICAS Y TECNOLÓGICAS – FCEFYN - UNC”, y

 

CONSIDERANDO:

 

Que se ha cometido un error en la Resolución Decanal N° 2245/2022, en el cual Autorizar el
llamado a CONTRATACION DIRECTA, para el  “SERVICIO DE LIMPIEZA DE BAÑOS Y
OTROS ESPACIOS EN LOS EDIFICIOS SEDE CENTRO Y CIUDAD UNIVERSITARIA Y
DEL EDIFICIO DE INVESTIGACIONES  BIOLÓGICAS  Y  TECNOLÓGICAS –   FCEFYN
- UNC.”;

 

Lo informado por la Secretaría Técnica;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

                

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES



R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Rectificar el Art. 4º de la Resolución Decanal N° 2245/2022:

DONDE DICE:

"...llamado a CONTRATACION DIRECTA POR COMPULSA ABREVIADA POR MONTO
(Ord. H.C.S Nº 05/2013 – Art. 2 – Punto VI, RR 68/2021…”

DEBE DECIR:

“…llamado a CONTRATACION DIRECTA…”

 

Art. 2º).- Dejar sin efecto el Art. 5º de la Resolución Decanal N° 2245/2022:

 

Art. 3º).- Autorizar a la Secretaria Técnica a cursar la invitaciones a cotizar a las siguientes
firmas: 1- SEMPRECO S.A. - CUIT Nº 30-70957866-5 – Email: sempreco@gmail.com, 2-
LIMPIOLUX S.A. – CUIT Nº 30-54098462-6 - Email: adventas1@limpiolux.com, 3- COLIBRÍ
S.R.L. – CUIT Nº 30-71193976-4 – Email: info@grupocleaners.com.ar,  4- PROSERLIM S.R.L.
– CUIT Nº 30-71002789-3 – Email: proserlim@proserlim.com.ar, 5- BIO HIGIENE de
ABRAHAM EZEQUIEL – CUIT Nº 20-35531622-0 – Email: ezeq.abraham@gmail.com y 6-
SERLIGRAL S.R.L..- CUIT Nº 30-71158255-6 – Email: serligral@hotmail.com.-

 

Art. 4º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Económica Financiera y
gírense las presentes actuaciones a la a la Secretaría Técnica.

 

 

Mbl/


	fecha: Miércoles 23 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-2248-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-22T14:29:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T13:18:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T13:18:25-0300
	GDE UNC




